












МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

15.12.2023 № 8 1 1 - 0

Об участии в цикле вебинаров 
по обучению специалистов, 
осуществляющих психолого­
педагогическое сопровождение

На основании письма Департамента государственной политики в сфере 

защиты прав детей №07-7263 от 11.12.2023

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять участие 18 и 19 декабря 2023 года с 10:00 до 12:00 (мск) в цикле 

вебинаров по обучению специалистов, осуществляющих психолого­

педагогическое сопровождение и социальную адаптацию детей, возвращенных 

из зон боевых действий в Сирийской Арабской Республике и Республике 
Ирак.

2. Утвердить список участников цикла вебинаров (Приложение 1).

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Э.Р. Балабан, 

заместителя директора (по направлению методической работы), Г.М. Иванову, 

учителя-логопеда, А.А. Никушину, С.М. Суслову, педагогов-психологов, С.Н. 

Карабудакову, Е.О. Кузьменко, учителей-логопедов, А.В. Дьяченко, учителя- 

дефектолога, О.С. Симоненко, С.В. Васильеву, социальных педагогов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Э.Р. Балабан, 

заместителя директора (по направлению методической работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова



2

С приказом ознакомлены 
Э.Р. Балабан 

Г.М. Иванова 

А.А. Никушина 

С.М. Суслова 

С.Н. Карабудакова 

Е.О. Кузьменко 

А.В. Дьяченко

О.С. Симоненко 

С.В. Васильева

« 7 » /Z 2023 г.

« /J  » /<£ 2023 г.
« -/б » /г . 2023 г.

« Д » а 2023 г.
« / г » 2023 г.
« д  » / Д 2023 г.

« /сГ» /Л 2023 г.

« Д » 2023 г.

« Д » / X 2023 г.



3

Приложение 1 
к приказу № 811 -  О 

от 15.12.2023

Список участников цикла вебинаров

по обучению специалистов, осуществляющих психолого-педагогическое 

сопровождение и социальную адаптацию детей, возвращенных из зон боевых 
действий в Сирийской Арабской Республике и Республике Ирак

1. Иванова Галина Михайловна, учитель-логопед;

2. Кузьменко Екатерина Олеговна, учитель-логопед;

3. Москалец Ангелина Алексеевна, педагог-психолог;

4. Суслова Светлана Михайловна, педагог-психолог;

5. Карабудакова Садияхан Надырсултановна, учитель-логопед;

6. Дьяченко Анна Владимировна, учитель-дефектолог;

7. Васильева Светлана Владимировна, социальный педагог;

8. Симоненко Ольга Сергеевна, социальный педагог.






	2.сертификат
	3.сертификат
	4.сертификат
	5.сертификат
	6.сертификат
	7.№ 811-О от 15.12.2023 участие в вебинаре психолого педагогическое сопровождение
	8.сертификат дизартрия.jpeg
	9. сертификат.jpg

